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Stichting Mooi Begin Voor Kinderen



Bestuursverslag 2022 stichting Mooi begin voor kinderen

De stichting stelt zich ten doel: het bevorderen van en het eventyee) aanbieden van
Speel- en ontwikkelingsmogelijkheden voor jonge kinderen, een en ander met al hetgeen
daartoe behoort of daaraan bevordelijk kan zijn, in de ruimste zin van het woord.

Het bestuur heeft in het bestuursjaar 2022 Zorg gedragen voor:
- vaststelling Jjaarrekening 2021;

- toepassing en controle WBTR;

- vaststelling begroting 2023,

- vaststellen beleidsplan 2023 e.v.
- informatie ingewonnen over mogelijkheden doneren

Het bestuur bestond in 2022 uit:

— Bianca A. Kaatee, voorzitter

- Hans Meinardi, penningmeester

— Nathalie Borgman, secretaris

- Ben Plandsoen, website beheerder

De bestuursleden ontvangen geen beloning of vaccatiegeld voor hun werkzaamheden.
Kosten kunnen gedeclareerd worden.

Twee vrijwilligers hebben in het verslagjaar de website en de huisstijl ontworpen,
Hiervoor is een vrijwilrigersvergoeding gegeven,

Vastgesteld 21 juni 2023 W
% t(gv&&c}@,\

lz/ /%7(?47/)64 (\%Q’@mm ‘S‘Pf-\/(dd'l"@ﬁ'




Stichting Mooi Begin voor Kinderen

Balans per 31 december 2022
(na resultaatbestemming)

Activa

Financiéle vaste activa
Deelneming
Totaal vaste activa

Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen en overlopende actjva
Totaal vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen
Totaal liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen

Wettelijke en statutaire reserves
Algemene reserve

Totaal eigen vermogen

Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Schulden aan participanten en maatschappijen waarin wordt

deelgenomen
Overig schulen en overlopende passiva
Totaal kortlopende schulden en overlopende passiva

Totaal passiva

31-dec-22 31-dec-21
605.613 609.121
605.613 609.121
605.613 609.121
31-dec-22 31-dec-21
605.613 245.239
605.613 245.239

- 771

“ 771
605.613 246.010

0.0 Kadee



Toelichting balans

31-dec-22 31-dec-21
Liquide middelen
Rekening courant banken 106.750 359.636
Bedrijfsplusrekening 248.863 249.485
Triodos, beleggingsrekeningen 250.000
Totaal liquide middelen 605.613 609.121

De liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde. De per 31 december 2022 aanwezige liquide midde
staan de Stichting ter vrije beschikking

Algemene reserve 31-dec-22 31-dec-21

Stand per 1 januari 608.350 612.536

Uit resultaatverdeling -2.737 -4.186

Mutatie wettelijke reserve

stand per 31 december 605.613 608.350
31-dec-22 31-dec-21

schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren - 771
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Staat van baten en lasten 2022

2021

130
3.114
3.244

/

-3.244

-942

-4.186

-4.186

2022
Lasten
Kantoorkosten 385
Algemene kosten 488
Som der kosten 873
S
Bedrijfsresultaat -873
Financiéle baten en lasten -1.864
Resultaat -2.737
S——
Aandeel in resultaat deelnemingen -
Netto resultaat -2.737
Toelichting Staat van baten en lasten
Kantoorkosten
Kosten Raad van Toezicht
Kosten notuleren
Vergaderkosten 385
Totaal kantoorkosten 385
Algemene kosten
Bestuur- en advieskosten
Accountantskosten
Fiscaal advies
Juridisch advies
Verzekeringen 379
Internet 109
Overige algemene kosten
Totaal algemene kosten 488
Financiéle baten en lasten
Rentebaten -
Bankkosten en rente -1.864
Totaal financiéle baten en lasten -1.864

130
130

1.150
357
852
755

3.114

-1.452

Aandeel in resultaat deelnemingen
Resultaat deelneming Kids First Kindercentra N -

Totaal aandeel in resultaat deelnemingen -

-1.452




